与江泽星签署了《附条件生效的股份认购协议》。

2025 年 5 月 9 日，上市公司召开董事会审议通过了《关于公司符合向特定对

象发行 A股股票条件的议案》《关于提请股东大会审议同意特定对象免于发出收

购要约的议案》等与本次收购相关的议案。

（二）尚需履行的程序

1、上市公司本次向特定对象发行股票尚需取得上市公司股东大会审议通过。

2、认购上市公司股份免于发出要约事项尚需取得上市公司股东大会非关联

股东审议通过。

汇纳科技股份有限公司   收购报告书

16

3、本次权益变动的相关事项通过国资监管部门的批准或许可（如需）。

4、协议转让股份尚需取得深圳证券交易所确认意见并完成股份转让过户登

记。

5、上市公司本次向特定对象发行股票尚需深圳证券交易所审核通过及中国

证监会同意注册。

6、相关法律法规所要求的其他可能涉及的批准或核准。

本次收购能否取得上述批准、核准、备案或许可存在不确定性，取得相关批

准、核准、备案或许可的时间也存在不确定性，提请广大投资者注意本次交易的

审批风险。

汇纳科技股份有限公司   收购报告书

17

第四节  收购方式

一、收购人在上市公司拥有权益的股份情况

本次收购前，收购人未直接或间接持有上市公司股份。

（一）协议转让

股份转让后，收购人一直接持有上市公司 12,011,412股股份，占上市公司总

股本的 10.00%；收购人二直接持有上市公司 6,005,720 股股份，占上市公司总股

本的 5.00%。

（二）向特定对象发行股份

上市公司拟向特定对象发行股票，收购人三拟认购上市公司发行的股份。

本次向特定对象发行后，收购人三直接持有上市公司不超过 36,000,000 股股份

（不超过上市公司总股本的 30%）。

二、本次收购方式

2025年 5月 9日，张宏俊与金石一号、宝金石一号签署《股份转让协议》，

张宏俊将其持有的汇纳科技 12,011,412 股股份（占上市公司股份总数的 10.00%）

及其所对应的所有股东权利和权益转让给金石一号，将其持有的汇纳科技

6,005,720股股份（占上市公司股份总数的 5.00%）及其所对应的所有股东权利和

权益转让给宝金石一号。

股份转让前后金石一号、宝金石一号和张宏俊持股比例如下：

股东

股份转让前 股份转让后

持股数量（股） 持股比例
表决权

比例
持股数量（股） 持股比例

表决权

比例

金石一号 - - - 12,011,412 10.00% 10.00%

宝金石一号 - - - 6,005,720 5.00% 5.00%

张宏俊 24,022,842 20.00% 20.00% 6,005,710 5.00% 5.00%

2025年 5月 9日，江泽星与上市公司签订了《附条件生效的股份认购协议》，

拟以现金方式全额认购本次发行的股票。本次向特定对象发行股票的数量不超

汇纳科技股份有限公司   收购报告书

18

过 36,000,000 股（含本数），不超过本次发行前公司总股本的 30%。

按照本次发行股份上限计算，金石一号、宝金石一号和张宏俊发行前后持

股比例如下：

股东

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例
表决权比

例
持股数量（股） 持股比例

表决权比

例

金石一号 12,011,412 10.00% 10.00% 12,011,412 7.69% 7.69%

宝金石一号 6,005,720 5.00% 5.00% 6,005,720 3.85% 3.85%

江泽星 - - - 36,000,000 23.06% 23.06%

张宏俊 6,005,710 5.00% 5.00% 6,005,710 3.85% 3.85%

本次股份转让及向特定对象发行完成后，上市公司控股股东、实际控制人

由张宏俊先生变更为江泽星先生，上市公司控制权发生变化。

三、本次收购相关协议文件的主要内容

（一）《股份转让协议》主要内容

2025年 5月 9日，金石一号、宝金石一号与张宏俊签订《股份转让协议》，

主要内容如下：

甲方（转让方）：张宏俊

乙方 1（受让方）：上海金石一号智能科技合伙企业(有限合伙)

乙方 2（受让方）：上海宝金石一号智能科技合伙企业（有限合伙）

乙方 1 和乙方 2 统称为“乙方”，甲方和乙方单独称“一方”，合称“双方”。

第 2 条 股份转让

2.1 甲方同意按照本协议约定的条款和条件，向乙方转让其所持标的公司

18,017,132股股份（占标的公司股份总数的 15.00%）；乙方同意根据本协议约定

的条款和条件受让标的股份，其中乙方 1 和乙方 2 分别受让 12,011,412 股和

6,005,720 股。

2.2  双方确认并同意，本次股份转让的标的股份包含本协议签署日转让方所

持有的标的公司的股份及附有的全部股东权益和利益。所有与标的股份有关的

权利，包括但不限于在本协议签署日标的股份所对应的标的公司利润和任何标

的股份派生权益（如股利、分红、送配股等收益）均由乙方受让并享有，应根

汇纳科技股份有限公司   收购报告书